
Uchwała Nr XLVII/314/2022 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2022                 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późń.zm.)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) Rada Gminy Bojanów 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 188.475,68 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 600 – Transport i łączność     2.000,00 

Transport i łączność  60016  2.000,00 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej  

 0960 2.000,00 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  121.793,68 

Wpływ z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych  

75616  1.000,00 

Wpływy z opłaty targowej    0430 1.000,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

75618  793,68 

Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

 0480 793,68 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

75621  120.000,00 



Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

 0010 120.000,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia   21.000,00 

Różne rozliczenia finansowe 75814  21.000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek   0920 21.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    5.100,00 

Ośrodki pomocy społecznej  85219  1.600,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0920 1.600,00 

Pozostała działalność  85295  3.500,00 

Wpływy z usług – odpłatność uczestników za pobyt 

w Domu Dziennym „Senior+” 

 0830 3.500,00 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  4.000,00 

Pozostała działalność  85395  4.000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0920 4.000,00 

Dział 855 – Rodzina    3.382,00 

Karta Dużej Rodziny 85503  382,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 2010 382,00 

Wspieranie rodziny 85504  3.000,00 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw  – na 

realizację programu „Asystent rodziny na rok 

2022” 

 2690 3.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  31.200,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  25.000,00 

Wpływy  z innych lokalnych opłat  pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  na 

podstawie odrębnych ustaw – opłaty za 

gospodarowanie odpadami (zwiększenie wpływów 

 0490 25.000,00 



wynikające ze skutecznej ściągalności opłat od 

mieszkańców) 

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami  

90026  6.200,00 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień  

 0640 2.500,00 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat  

 0910 3.700,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      188.475,68 

 

§ 2 

 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 12.314,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów 

Dział 852 – Pomoc społeczna    12.314,00  

Ośrodki pomocy społecznej  85219  12.314,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 2010 12.314,00  

OGÓŁEM:                                                                                                                        12.314,00 

 

§ 3 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 239.781,68 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo   21.000,00 

Infrastruktura wodociągowa wsi  01043  20.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

realizacja zadania pn.: „ Rozbudowa Stacji 

Uzdatnia Wody w m-ci Ruda- budowa drugiego 

 6050 20.000,00 



ujęcia” 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 01044  1.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

realizacja zadania pn.: Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w m-ci Laski i Stany ul. Leśna 

 6050 1.000,00 

Dział 600 – Transport i łączność    15.000,00 

Drogi publiczne gminne  60016  15.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 2.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 13.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna    8.200,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  2.000,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3020 2.000,00 

Pozostała działalność  75095  6.200,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 3.200,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 6060 3.000,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   61.070,00 

Szkoły podstawowe 80101  34.750,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 26.450,00 

Zakup usług pozostałych   4300 8.000,00 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 4850 300,00 

Przedszkola  80104  20.800,00 

Dotacje celowe przekazane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie  porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego 

 2310 20.000,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 600,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 200,00 



Stołówki szkolne i przedszkolne 80148  450,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 450,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

80149  60,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 60,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

80150  5.010,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 60,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 900,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 4120 50,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  4790 4.000,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia    793,68 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  793,68 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 793,68 

Dział 852 – Pomoc społeczna   
               1.236,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219  
              1.236,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 
1.236,00 

Dział 855 – Rodzina   
12.382,00 

Karta Dużej Rodziny 85503  382,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 382,00 

Wspieranie rodziny 85504  
3.600,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 
3.000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 
400,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 
200,00 

Rodziny zastępcze 85508  
8.400,00                 



Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330 

8.400,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  40.100,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  25.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 25.000,00 

Pozostała działalność  90095  15.100,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 2.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 13.100,00 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  80.000,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109  40.000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

 2480 40.000,00 

Biblioteki 92116  40.000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

 2480 40.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      239.781,68 

 

§ 4 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 63.620,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   41.070,00 

Szkoły podstawowe 80101  20.950,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 5.500,00 

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 4350 300,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   4790 15.150,00 



Przedszkola 80104  20.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 20.000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

80149  60,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   4790 60,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

80150  60,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  4790 60,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna                  21.950,00 

Domy Pomocy Społecznej 85202  8.400,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330 

8.400,00 

Ośrodki pomocy społecznej  85219  13.550,00  

Świadczenia społeczne  3110 13.550,00 

Dział 855 – Rodzina   600,00 

Wspieranie rodziny 85504  600,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 600,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                        63.620,00 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                Bieleń Emil 

 

 


